中国科学院

功能晶体与激光技术重点实验室
Key Laboratory of Functional Crystals and Laser Technology, TIPC, CAS

关于重点实验室2013年开放课题批准通知
    经中科院 “功能晶体与激光技术” 重点实验室评审，2013年批准以下7个开放课题获得实验室资助，项目起止时间2013.06-2015.5，特此通知。
	序号
	课题名称
	批准
经费

（万元）
	申请人
	职称
	依托单位

	FCLT

201301
	有序无序转变制备透明非晶功能材料研究
	5
	王连军
	教授
	东华大学

	FCLT

201302
	Nd :YAG 单晶生长的数值模拟研究
	5
	曾忠
	教授
	重庆大学

	FCLT

201303
	数值模拟对蓝宝石晶体缺陷结构形成机制的研究
	5
	赵丽丽
	教授
	哈尔滨工业大学

	FCLT

201304
	选择性激光熔化成形过程的自适应控制技术研究
	5
	曹宇
	副教授
	温州大学

	FCLT

201305
	中红外激光材料Re(Tm/Ho/Dy):LiLuF4 晶体生长及性能研究
	5
	尹继刚
	助研
	中科院上海光学精密机械研究所

	FCLT

201306
	新型非线性光学晶体CdTeMoO6 的生长和性能研究
	5
	赵三根
	助研
	中科院福建物质结构研究所

	FCLT

201307
	软脆易开裂CLBO 晶体高效无水固结磨料抛光研究
	5
	张丹
	讲师
	南京航空航天大学

	总计
	--
	35
	--
	--
	--

中科院功能晶体与激光技术重点实验室

二O 一三年六月十八日